
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
“Əqli mülkiyyət hüquqlarının təminatı və piratçılığa qarşı mübarizə 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik          
edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 13-cü bəndini rəhbər tutaraq          
qərara alır: 

 

“Əqli mülkiyyət hüquqlarının təminatı və piratçılığa qarşı mübarizə haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 7, maddə 642; 2018, № 6, maddə 1178;      
2019, № 1, maddələr 21, 41) 14.1-ci və 14.2-ci maddələrindən “xəzinə” sözü 
çıxarılsın. 

 

 

 

 

        İlham Əliyev 
       Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
 

 
Bakı şəhəri, 2 aprel 2021-ci il 
№ 290-VIQD 

 
 

http://e-qanun.az/framework/23895

